- 1 -

关于申报广州市知识产权运营服务体系

建设中央专项资金 2019-2020年项目

有关事项的通知

区各有关单位：

《广州市市场监督管理局关于印发<广州市知识产权运营服

务体系建设中央专项资金 2019-2020年项目申报指南>的通知》

已公示。

根据广州市市场监督管理局（知识产权局）最新通知要求，

项目申报截止时间由 2020年 2月 14日（星期五）17:00前延长

至 2020年 2月 21日（星期五）17:00前。

项目申报需由越秀区市场监督管理局（知识产权局）审核推

荐，请各申报单位于 2020年 2月 19日（星期三）17:30前将所

有需盖章的纸质申报材料按申报指南要求装订成册，递交至越秀

区龟岗大马路德安路 1号之二成教大楼 14楼 1403室。申报材料

电子版同时发到邮箱 yuexiukexin@163.com。

特此通知

附件：广州市知识产权运营服务体系建设中央专项资金2019-

- 2 -

2020年项目申报指南（网址：http://www.gz.gov.cn/

xw/tzgg/content/post_5638302.html）

广州市越秀区市场监督管理局（知识产权局）

2020年 1月 31日

（联系人：郑丽娜、陈钰莹，联系电话：83561743）

- 3 -

- 4 -